

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo č. 1 / 2019 ze dne 4.3. 2019
schvalovací doložka BB-456/2019 ze dne 6.3.2019

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „ Oprava krovu, střešní konstrukce a stropu nad 2.np prelatury v
Ostrovačicích

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Přadlácká 920/24C, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 253 40 689.
DIČ: [REDAKCE]
zapsán v obchodním rejstříku: KOS Brno, C 27272
bankovní spojení: [REDAKCE]
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních [REDAKCE]
b) technických [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice

Sídlo: náměstí Viléma Mrštíka 45, Ostrovačice 664 81
Zastoupen: Th.D. Ludvíkem Bradáčem, farářem
IČ: 65265793
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních [REDAKCE]
b) technických [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

Preambule

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1/2019 ze dne 4.3.2019 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 je sjednán v souladu s čl. 2. 7 a 3. 5 z důvodu upřesnění objemu prací pro etapu v roce 2020 vzhledem ke skutečnému stavu konstrukcí a finančním možnostem objednatele.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, se doplňuje bod 2. 8 ve znění:

Dílo v rámci etapy v roce 2020 bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací dokumentace zpracované Ing. Miroslavem Navrátillem, datace 8/2018 v rozsahu rozpočtu, který je přílohou této smlouvy o dílo a dle podmínek stanovených v ZS MR-s 31859-16-OSU-PI-7 a MR-S

14177-18-OSU-PI-4 vydaným MěÚ Rosice, Odbor stavební úřad a aktuálního rozpočtu s výkazem výměr, který je přílohou tohoto dodatku.

2. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. se aktualizuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21 %</i>	<i>cena vč. DPH</i>
původní cena za dílo dle SoD	2 078 638,00Kč	436 514,00 Kč	2 515 152,00Kč
cena za 1. etapu (2019) - Dodatek č. 1	914 369,00 Kč	192 017,00 Kč	1 106 386,00Kč
cena za 1. etapu (2019) - Dodatek č. 2	981 634,00 Kč	206 143,00 Kč	1 187 777,00Kč
cena za 2. etapu (2020) - Dodatek č. 3	654 858,00 Kč	137 520,00 Kč	792 378,00 Kč

3. čl. 4 Doba plnění, bod 4.1. a 4.2 se pro etapu 2020 aktualizuje takto:

4.1. Zahájení prací v etapě 2020: do 30 dnů od podpisu dodatku

4.2. Ukončení prací v etapě 2020: do 15. 12. 2020

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Dodatek č.3 je vyhotoven ve 3 výtiscích, jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky objednatel.

6. Dodatek č.3 nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy : - rozpočet pro rok 2020 dle Dodatku č. 3

V Ostrovačicích, dne 30. 3. 2020

V Ostrovačicích, dne 30. 3. 2020



.....
za objednatele:



.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2019005cy Prelatura Ostrovačice 2020 - dodatek č.3

Místo Ostrovačice

Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice
náměstí Viléma Mrštika 45
66481 Ostrovačice

IČ: 65265793
DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.
Přádlácká 920/24c
602 00 Brno

IČ: 25340689
DIČ: [REDACTED]

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			271 908,05
PSV			372 560,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 388,48
Ostatní náklady			0,00
Celkem			654 857,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	654 857,46 CZK
Základní DPH	21 %	137 520,07 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH 792 378,00 CZK

v Ostrovačicích

dne

30.03.2020

[REDACTED]

Za zhotovitele

[REDACTED]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 718,86
4	Vodorovné konstrukce	HSV			42 475,73
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			25 560,29
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 265,43
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			29 991,42
96	Bourání konstrukcí	HSV			62 221,47
97	Prorážení otvorů	HSV			68 904,73
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 770,12
762	Konstrukce tesařské	PSV			252 390,88
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 943,62
765	Krytiny tvrdé	PSV			46 260,54
767	Konstrukce zámečnické	PSV			39 716,64
783	Nátěry	PSV			25 249,25
VN	Vedlejší náklady	VN			10 388,48
Cena celkem					654 857,46

Položkový rozpočet

S:	2019005cy Prelatura Ostrovačice 2020 - dodatek č.3								
O:	Ostrovačice								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 718,86		4,58747	
1	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	5,04000	854,10	4 304,66	0,27618	1,39195	
		Kapsy pro zhlaví str.trámů:18*0,3*0,3		1,62000					
		Kapsy pro rákosníky:19*2*0,3*0,3		3,42000					
2	317235811RT2	Doplnění zdíva hlavních a kordonových říms cihlami, s použitím suché maltové směsi	m3	1,89600	7 075,00	13 414,20	1,6854	3,19552	
		(0,15*0,20+0,3*0,3)*15,8		1,89600					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				42 475,73		10,57411	
3	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	3,89270	3 252,00	12 659,06	2,52511	9,8295	
		8,0726		8,07260					
		Odpočet 2019:-4,1799		-4,17990					
4	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	19,30880	358,31	6 918,54	0,00782	0,15099	
		50,522		50,52200					
		Odpočet 2019:-31,2132		-31,21320					
5	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	19,30880	81,22	1 568,26	0	0	
6	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,58390	36 530,00	21 329,87	1,01665	0,59362	
		1,21089		1,21089					
		Odpočet 2019:-0,62699		-0,62699					
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				25 560,29		1,99621	
7	611421534R00	Omlítka vnitřní stropů 2x rákosování, MVC, štuková	m2	34,13500	748,80	25 560,29	0,05848	1,99621	
		Strop nad 2.NP:15*2		30,00000					
		Po schodišti:1,3*2,2		2,86000					
		Otvor v poslední místnosti:1,5*0,85		1,27500					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 265,43		0,09411	
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	77,78000	93,41	7 265,43	0,00121	0,09411	
		113,55		113,55000					
		Odpočet 2019:-35,77		-35,77000					
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				29 991,42		0	
9	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	214,09100	43,58	9 330,09	0	0	
		329,6633		329,66330					

10	952903111R00	Odpočet 2019:-115,5723 Odstranění prachu z trámů 315,744	m2	-115,57230 239,13600 315,74400 -76,60800	55,87	13 360,53	0	0
11	95398110Rpol	Odpočet 2019:-76,608 Chemické kotvy do betonu, hl. 150 mm, M 20 96	kus	78,00000 96,00000 -18,00000	93,60	7 300,80	0	0
Díl: 96		Odpočet 2019:-18				62 221,47		0,13458
12	962032231R00	Bourání konstrukcí Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 8,0726	m3	3,89270 8,07260 -4,17990	677,63	2 637,81	0,00128	0,00498
13	962032631R00	Odpočet 2019:-4,1799 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	4,14875	806,33	3 345,26	0	0
14	964061131R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen. průřezu 0,05 m2 Demontované stropní trámy:78 Odpočet 2019:-36 Rákosníky napadené hnilobou:19*2	kus	80,00000 78,00000 -36,00000 38,00000	702,98	56 238,40	0,00162	0,1296
Díl: 97		Proražení otvorů				68 904,73		1,39666
15	975053131R00	Víceřad.podchytení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m2	m	67,70000	462,00	31 277,40	0,01808	1,22402
16	975058131R00	Příplatek za každý další 1 m výšky, do 800 kg/m2	m	67,70000	22,52	1 524,60	0,00255	0,17264
17	978012191R00	Oliučení omítek vnitřních rákosov. stropů do 100 %	m2	30,00000	122,85	3 685,50	0	0
18	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,40000	282,26	5 758,10	0	0
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	20,40000	173,55	3 540,42	0	0
20	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	20,40000	189,64	3 868,66	0	0
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	387,60000	15,21	5 895,40	0	0
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,40000	250,58	5 111,83	0	0
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	81,60000	27,89	2 275,82	0	0
24	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	20,40000	292,50	5 967,00	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 770,12		0
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,77000	946,73	17 770,12	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesářské				252 390,88		14,11391
26	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel, kotvení pozednic trny se závitem M 16, vč.dodávky	kus	6,00000	153,07	918,42	0,00332	0,01992
27	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 Námětek krokví 12/10:1*8	m	8,00000 8,00000	142,84	1 142,72	0,00099	0,00792
28	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 Vzpěra 13/13:2*2 Krokv 12/15:5*8 Pásek 11/14:1*4 Vaznice 13/16:4*2	m	56,00000 4,00000 40,00000 4,00000 8,00000	187,69	10 510,64	0,00099	0,05544

29	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 Sloupek 15/16:2*2	m	12,00000	249,11	2 989,32	0,00099	0,01188
30	762332140R00	Pozednice 18/15:2*4 Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 Vazný trám 18/20:8*1 Krátké 16/20:1*6 Výměna 16/20:4*2	m	4,00000 8,00000 22,00000 8,00000 6,00000 8,00000	269,10	5 920,20	0,00099	0,02178
31	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost lať do 22 cm	m2	41,80000	84,05	3 513,29	0	0
32	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč lať do 22 cm	m2	41,80000	21,65	904,97	0	0
33	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Hranoly 4,62 Latě:0,72	m3	5,34000 4,62000 0,72000	1 168,05	6 237,39	0,02357	0,12586
34	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním 180	m2	103,96800 180,00000	112,13	11 657,93	0	0
35	762812370R00	Odpočet 2019:-76,032 Montáž záklonu, vrchní na pero, hoblovaná prkna	m2	-76,03200 180,00000	61,82	11 127,60	0	0
36	762811811R00	Demontáž záklonů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	103,96800	28,96	3 010,91	0	0
37	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 Levá strana - upr.str.trámy:7,1*20 Levá strana - rákosníky:2,45*19	m	188,55000 142,00000 46,55000	101,40	19 118,97	0,00016	0,03017
38	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 Levá strana - str.trámy:7,7*20 Kominové výměny:2*4	m	162,00000 154,00000 8,00000	60,16	9 745,92	0,00016	0,02592
39	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 Rákosníky:2,45*19	m	46,55000 46,55000	60,16	2 800,45	0,00016	0,00745
40	762841110RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	34,13500	212,06	7 238,67	0,01442	0,49223
41	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky	m2	30,00000	42,02	1 260,60	0,00016	0,0048
42	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů Stropní trámy:7,1*20*0,2*0,22+2*4*0,2*0,22 Rákosníky:2,45*19*0,18*0,2 Záklon:25*7,2*0,03	m3	14,49504 6,60000 1,67580 5,40000 0,81924	179,40	2 600,41	0,00311	0,04508
43	762991111R00	Podbíjení:15*2*0,024+1,3*2,2*0,024+1,5*0,85*0,024	m	6,50000	444,60	2 889,90	0	0
44	762991121R00	Montáž a demontáž stavebního vrátku	den	29,00000	384,64	11 154,56	0	0
45	76208811Rpol	Pronájem lanového stavebního vrátku Zabezpečení podlahy proti zatečení při výměně st , dodávka a montáž fólie Fatrafol 810	m2	92,32000	185,00	17 079,20	0,14369	13,26546
46	76280999Rpol	Úprava délky původních stropních trámů 200x220 mm, dva řezy na jeden trám m.j. = počet trámů	kus	20,00000	35,10	702,00	0	0

47	76284412Rpol	Vyrovňovací vrstva podložek - eliminace průhybu, původních stropních trámů podložkami	m	140,00000	121,88	17 063,20	0	0
48	762900030RAA	Demontáž dřevěného krovu, bez bednění	m2	41,80000	193,54	8 089,97	0	0
49	60512002T	Řezivo SM hoblované	m3	4,62473	7 560,00	34 962,96	0	0
		Námětek 10/12:0,1*0,12*1*8*1,1		0,10560				
		Vzpěra 13/13:0,13*0,13*2,5*2*1,1		0,09295				
		Krokev 12/15:0,12*0,15*5*8*1,1		0,79200				
		Pásek 11/14:0,11*0,14*1*4*1,1		0,06776				
		Vaznice 13/16:0,13*0,16*(4*2)*1,1		0,18304				
		Sloupek 16/15:0,16*0,15*2*2*1,1		0,10560				
		Výměna 16/18:0,16*0,20*(4*2)*1,1		0,28160				
		Pozednice 18/15:0,18*0,15*(4*2)*1,1		0,23760				
		Vazný trám 18/22:0,18*0,20*8*1*1,1		0,31680				
		Krátče 18/22:0,16*0,20*1*6*1,1		0,21120				
		Výměna str. trámu 20/22:0,2*0,22*2*4*1,1		0,38720				
		Rákosník 18/20:0,18*0,2*2,45*19*1,1		1,84338				
50	60512601R	Prkno, fošna SM/JD hoblované - polodrážka	m3	2,48054	12 450,00	30 882,72	0	0
		5,94		5,94000				
51	60517103R	Odpčet 2019:-3,45946		-3,45946				
		Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm, vč impregnace	m3	0,72230	6 969,30	5 033,95	0	0
52	998762203R00	41,8*6*0,04*0,06*1,2	%	0,72230	2 285,57	16 456,10	0	0
		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m		7,20000				
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,02000	282,26	2 545,99	0	0
54	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,02000	173,55	1 565,42	0	0
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,02000	250,58	2 260,23	0	0
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,08000	27,89	1 006,27	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				8 943,62	0,02493	
57	764252203R00	Žláby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	7,60000	1 097,85	8 343,66	0,00328	0,02493
		3,8*2		7,60000				
58	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	6,00000	26,52	159,12	0	0
59	764352841R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 45°	m	7,60000	35,59	270,48	0	0
60	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,50000	87,63	131,45	0	0
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,03000	282,26	8,47	0	0
62	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,03000	173,55	5,21	0	0
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03000	189,64	5,69	0	0
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,57000	15,21	8,67	0	0
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,03000	250,58	7,52	0	0

66	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,12000	27,89	3,35	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				46 260,54		3,07553
67	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti 3,8*5,5*2	m2	41,80000	81,41	3 402,94	0	0
68	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	41,80000	31,01	117,84	0	0
69	765311521RT1	Krytina z bobrovek sítěch slož. šupinová, na sucho, režné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek	m2	41,80000	791,65	33 090,97	0,07228	3,0213
70	765311534RT1	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty, s použitím suché maltové směsi	m	3,80000	714,68	2 715,78	0,01427	0,05423
71	998765203R00	Presun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	6,10000	393,28	2 399,01	0	0
72	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,08000	282,26	869,36	0	0
73	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,08000	173,55	534,53	0	0
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,08000	189,64	584,09	0	0
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,52000	15,21	890,09	0	0
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,08000	250,58	771,79	0	0
77	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,32000	27,89	343,60	0	0
78	97999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	3,08000	175,50	540,54	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				39 716,64		0,02465
79	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg 674,976	kg	410,80000	94,60	38 861,68	0,00006	0,02465
80	998767203R00	Odpočet 2019:-264,176 Presun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-264,17600 2,20000	388,62	854,96	0	0
Díl: 783		Nátěry				25 249,25		0,06265
81	783782210R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus I 2x 918,102	m2	417,68825 918,10200	60,45	25 249,25	0,00015	0,06265
		Odpočet 2019*:-300,996 Odpočet krov 1-3 pole:-199,41775		-300,99600 -199,41775				
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 388,48		0
82	005121R	Zařízení staveniště	soubor	0,32000	32 464,00	10 388,48	0	0